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                >N80960SA10>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	N80960SA10
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	INTEL
原包裝
	IntelIntel Corporation（Integrated Electronics Corporation)
英特爾英特爾（集成電子公司）
相關企業：深圳市昂芯微科技有限公司

	

	N80960SA10(N80960SA1
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	INTEL
PLCC-20
	IntelIntel Corporation（Integrated Electronics Corporation)
英特爾英特爾（集成電子公司）
相關企業：深圳市昌和盛利電子有限公司

	

	N80960SA10
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	INTEL
原包裝
	IntellonIntellon Corporation
英特隆
相關企業：深圳市昂芯微科技有限公司

	

	N80960SA10
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	INTEL
原包裝
	Intel PSG /AlteraIntel? Programmable Solutions Group（ Altera?）
英特爾/阿爾特拉英特爾可編程解決方案事業部（原阿爾特拉）
相關企業：深圳市昂芯微科技有限公司

	

	N80960SA10(N80960SA1
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	INTEL
PLCC-20
	IntellonIntellon Corporation
英特隆
相關企業：深圳市昌和盛利電子有限公司

	



            

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：N80960SA10

	功能描述：IC MPU I960SA 10MHZ 84-PLCC 

	RoHS：否 

	類別：集成電路(IC) >> 嵌入式 - 微處理器 

	系列：- 

	標準包裝：40 

	系列：MPC83xx 

	處理器類型：32-位 MPC83xx PowerQUICC II Pro 

	特點：- 

	速度：267MHz 

	電壓：0.95 V ~ 1.05 V 

	安裝類型：表面貼裝 

	封裝/外殼：516-BBGA 裸露焊盤 

	供應商設備封裝：516-PBGAPGE（27x27） 

	包裝：托盤 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市勤思達科技有限公司
	N80960SA10
	INTEL
	09+
	PLCC84
	5500
	原裝無鉛,優勢熱賣
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	N80960SA10
	INTEL
	
	PLCC84
	3000
	公司存貨
	詢價
	鑫勃源（上海北京 青島）有限公司
	N80960SA10
	INTEL
	23+
	PLCC
	18000
	
	詢價
	深圳市毅創騰電子科技有限公司
	N80960SA10
	INTEL
	23+
	PLCC
	2870
	絕對全新原裝!現貨!特價!請放心訂購!
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	N80960SA10
	INTEL
	22+
	PLCC
	4897
	絕對原裝!現貨熱賣!
	詢價
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	N80960SA10
	INTEL
	23+
	PLCC
	9526
	
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	N80960SA10
	INTEL
	23+
	PLCC84
	8890
	價格優勢/原裝現貨/客戶至上/歡迎廣大客戶來電查詢
	詢價
	深圳宇航軍工半導體有限公司
	N80960SA10
	INTEL
	19+
	PLCC
	256800
	原廠代理渠道,每一顆芯片都可追溯原廠；
	詢價
	深圳市華來深電子有限公司
	N80960SA10
	INTEL
	23+
	PLCC
	8650
	受權代理!全新原裝現貨特價熱賣!
	詢價
	深圳市光華微科技有限公司
	N80960SA10
	INTEL
	23+
	PLCC
	24
	原裝正品現貨
	詢價


        

        更多N80960SA10供應商
            更新時間2024-3-8 11:04:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	N80960SA20
	N81-A230X
	N81-A90X
	N82F020-150
	N-850-3
	N87C5433SF76
	N87C5833SF76
	N-8B-19
	N-8-BK
	N-8PC
	N90121000
	N9030X1/4
	N9033X1/4
	N9040X1/8
	N9040X1/82
	N9042X1/8
	N9060X1/4
	N-90MD
	N-92MD
	N967
	N9951903
	N9952907
	N-9B-BK
	N9L-00004P1
	N9L-00006P10
	NA03QSA045-TE12L
	NA05QSA065-TE12L
	NA1-11-PN
	NA1394-6-W
	NA1-5-J
	NA1-5-PN-J
	NA1-PK3-C5
	NA1-PK3-PN
	NA1-PK3-PN-J
	NA1-PK5-CN03
	NA1-PK5-PN-J
	NA214012A01000
	NA2FBNC
	NA2F-D2B-TX
	NA2FPMF
	NA2FPMM
	NA2MBNC/W
	NA2M-D0B-TX
	NA2MP
	NA2MPMF-UW


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	N80960SB10
	N81-A350X
	N82101-P1
	N-850-2
	N87C51
	N87C581SF76
	N-8B
	N-8B-BK
	N-8E
	N90111000
	N90301/4
	N9030X1/42
	N9033X1/4
	N9040X1/8
	N9040X1/8RFI
	N9042X1/82
	N9060X1/42
	N-9234
	N94120000
	N9951189
	N9951906
	N-9B-19
	N9L-00002P1
	N9L-00006P1
	N-9MG
	NA03QSA065-TE12L
	NA1-11
	NA-12W-K
	NA1-5
	NA1-5-PN
	NA1-PK3
	NA1-PK3-J
	NA1-PK3-PN-C5
	NA1-PK5
	NA1-PK5-PN
	NA20
	NA25
	NA2FBNC-UW
	NA2F-J-TX
	NA2FPMF-POS
	NA2MBNC
	NA2MBNC-UW
	NA2M-D2B-TX
	NA2MPMF
	NA2MPMM
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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